
�
��

���
��

�
��

���
��

サイズバリエーションが増えてさらに便利！

＜詳しくは下記へお問い合わせください＞

サンドイッチ袋

スタンダードな台形の透明袋と
使いやすい機能が工夫された袋です。

PP /イージーカットライン 白

IPP

材質

❶-①～⑩

OPP
ボードン
フィルム

材質

❷-①～⑧

厚み
0.025

mm

200
枚入

100
枚入

サンドイッチの
厚みを見越して
台形のシルエットに
なっています。

防曇タイプの
OPPで曇りません。

45
50
55
60
65
70
75
80
85
90

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

#006770145
#006770150
#006770155
#006770010
#006770110
#006770170
#006770175
#006770180
#006770510
#006770190

0.025×45×175×200
0.025×50×180×200
0.025×55×185×200
0.025×60×190×200
0.025×65×190×200
0.025×70×200×200
0.025×75×205×200
0.025×80×210×200
0.025×85×215×200
0.025×90×220×200

20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚
20000枚

厚×幅×全体幅×高(mm) ケース
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚
4000枚

クラフト包規格 コード 参考上代(束)
¥1,760
¥1,780
¥1,800
¥1,820
¥1,840
¥1,880
¥1,920
¥1,960
¥2,000
¥2,040

NEW

❶サンドイッチ袋／ PP

45
50
55
60
65
70
75
80

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧

#006770603
#006770604
#006770607
#006770600
#006770605
#006770601
#006770606
#006770602

0.025×45×172/157×230
0.025×50×165/160×230
0.025×55×165/165×230
0.025×60×165/170×230
0.025×65×165/175×230
0.025×70×160/180×230
0.025×75×165/185×230
0.025×80×163/190×230

10000枚
10000枚
10000枚
10000枚
10000枚
10000枚
10000枚
10000枚

厚×幅×高/全体:幅×高(mm) ケース
1000枚
1000枚
1000枚
1000枚
1000枚
1000枚
1000枚
1000枚

クラフト包規格 コード 参考上代(束)
¥1,230
¥1,250
¥1,260
¥1,270
¥1,290
¥1,310
¥1,340
¥1,360

NEW

❷サンドイッチ袋／イージーカット ライン 白 
食品衛生法規格基準適合商品

食品衛生法規格基準適合商品

PP 三角型サンドイッチ専用の
無地PP袋です。

イージーカットライン 白
袋を簡単に開けられる「イージーカット」がついた
手詰用サンドイッチ袋です。

❷-③

35

220 230
165

55

105

165

単位：mm

NEW

55

❶-②

50

200

180 単位：mm

NEW

50


